
 

1

 
Nº 132 - DOE – 08/07/2025 – Seção 1 – p.81 

 
 
 

SECRETARIA DA SAÚDE 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

RESOLUÇÃO SS Nº 125, DE 7 DE JULHO DE 2025 

Dispõe sobre a composição da Comissão de Auditoria de Recursos Humanos da Secretaria da Saúde e dá 
providências correlatas. 
 
O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando: 
A necessidade de se alterar a composição da Comissão de Auditoria de Recursos Humanos, instituída pela 
Resolução SS nº 16, de 1º de fevereiro de 2018, e alterada pela Resolução SS nº 161, de 14 de novembro de 
2023, 
 
Resolve: 
Artigo 1º - Alterar a composição da Comissão de Auditoria de Recursos Humanos da Secretaria da Saúde, a que 
se refere o Artigo 1º, da Resolução SS – 16, de 1º de fevereiro de 2018, conforme indicado abaixo: 
“... 
- Coordenadoria de Recursos Humanos - CRH: 
Titular: Sandra Siqueira Lima – RG. 25.113.199-3 
Suplente: Larissa Roberta Lira Ribeiro – RG. 44.812.400-2 
...” 
- Coordenadoria de Controle de Doenças - CCD: 
Titular: Guilherme Fonseca Cabral Ferraz– RG. 42.051.647-5 
Suplente: Joselice Domingos dos Santos– RG. 21.826.110-X 
...” 
- Coordenadoria de Regiões de Saúde - CRS: 
Titular: Tatiana Trovão – RG. 33.901.105-1 
Suplente: Maria de Lourdes Silva – RG. 16.180.866-9 
...” 
- Coordenadoria de Serviços de Saúde - CSS: 
Titular: Luciana Freitas Batista da Silva – RG. 20.844.205-4 
Suplente: Felipe Leite da Silva – RG. 30.600.395-8 
...” 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Este documento pode ser verificado pelo código 
2025.07.07.1.1.36.1.220.1191135 
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 

 


